
 

 

 

 

 

Produktdatenblatt 

 

Produktname:    Gulaschsuppe 

Zutaten: Schweinefleisch, Rindfleisch, Trinkwasser, Zwiebeln, Kartoffeln, 

Tomatenmark, Speisesalz, Gewürze 

     ungebunden 

Zusatzstoffe: keine 

Allergene:  keine 


